

Årsredovisning

för

Sunnerby Jord & Skog AB

556867-7644

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Carlsson, Styrelseledamot

2023-07-16

Styrelsen för Sunnerby Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skogsmaskiner och främst flismaskiner. Övrig verksamhet som bedrivs i mindre omfattning är skogsskötsel, skoglig rådgivning, entreprenadtjänster inom främst grävning och skotning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	60 323	45 355	58 489	24 479	16 610
Resultat efter finansiella poster	5 321	2 960	5 341	2 322	999
Soliditet (%)	74,6	54,6	75,9	52,9	71,6
Kassalikviditet (%)	324,6	147,1	243,4	214,4	323,0
Avkastning på eget kap. (%)	39,8	30,7	73,0	70,3	59,4

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p g a en ökad efterfrågan på de maskiner som företaget säljer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 622 246	1 743 878	7 416 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 743 878	-1 743 878	0
Årets resultat			3 128 163	3 128 163
Belopp vid årets utgång	50 000	6 866 124	3 128 163	10 044 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 866 124
årets vinst	3 128 163
	9 994 287

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	9 194 287
	9 994 287

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 322 935	45 355 211
Övriga rörelseintäkter		0	12 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 322 935	45 367 822
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 578 224	-39 641 002
Övriga externa kostnader		-975 355	-858 347
Personalkostnader	2	-1 074 579	-1 636 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 375	-39 400
Övriga rörelsekostnader		-274 669	-143 420
Summa rörelsekostnader		-54 944 202	-42 318 734
Rörelseresultat		5 378 733	3 049 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 024	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 734	-89 221
Summa finansiella poster		-57 710	-89 221
Resultat efter finansiella poster		5 321 023	2 959 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 343 000	-747 000
Förändring av överavskrivningar		-20 625	-6 925
Summa bokslutsdispositioner		-1 363 625	-753 925
Resultat före skatt		3 957 398	2 205 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-829 235	-462 064
Årets resultat		3 128 163	1 743 878

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 345

200 720

Summa materiella anläggningstillgångar

159 345

200 720

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 440 000

720 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 440 000

720 000

Summa anläggningstillgångar

1 599 345

920 720

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 818 489

2 079 514

Förskott till leverantörer

530 284

3 725 432

Summa varulager

4 348 773

5 804 946

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 400 126

1 220 021

Övriga fordringar

72 220

705 002

Summa kortfristiga fordringar

1 472 346

1 925 023

Kassa och bank

Kassa och bank

10 495 624

9 045 138

Summa kassa och bank

10 495 624

9 045 138

Summa omsättningstillgångar

16 316 743

16 775 107

SUMMA TILLGÅNGAR

17 916 088

17 695 827

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 866 124

5 622 246

Årets resultat

3 128 163

1 743 878

Summa fritt eget kapital

9 994 287

7 366 124

Summa eget kapital

10 044 287

7 416 124

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 045 900

2 702 900

Akkumulerade överavskrivningar

138 345

117 720

Summa obeskattade reserver

4 184 245

2 820 620

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

433 420

3 126 062

Leverantörsskulder

333 590

218 819

Skatteskulder

64 633

730 045

Övriga skulder

2 736 074

3 322 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 839

61 730

Summa kortfristiga skulder

3 687 556

7 459 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 916 088

17 695 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	275 000
Inköp	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående avskrivningar	-109 280	-69 880
Årets avskrivningar	-41 375	-39 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 655	-109 280
Utgående redovisat värde	159 345	200 720

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	720 000	120 000
Tillkommande fordringar	720 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 440 000	720 000
Utgående redovisat värde	1 440 000	720 000

Utgående försäkringskapital 2022-12-31 1 329 294 kr.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson, Högländets Revisionsbyrå AB

Sunnerby 2023-06-30

Per Carlsson
Per Carlsson
Ordförande

Olof Carlsson
Olof Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
